ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять моего сына ( дочь)  ________________________________________

_____________________________________________________________________________

в платную группу кружка _______________________________________________________

С Уставом   МОУ Детский сад № 37, с лицензией  и с условиями  занятий ознакомлен(а).

Ежемесячную оплату   обязуюсь вносить  своевременно.

 Данные о родителях:

Мать:

         Рабочий телефон:

         Сотовый телефон:

Отец:

        Рабочий телефон :

        Сотовый телефон:

  Дата                                                                                                Подпись

Заведующему МОУ Детский сад № 37

Трапезниковой Л.А.

от родителя (законного представителя)

 ___________________________________________

(Ф.И.О.)
____________________________________________

(адрес проживания: индекс, город, дом, квартира)